Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

TAMUASIA DOT COM VENTURESTAMUASIA DOT COM VENTURES

MPCMPC

Jalan Putra Permai 1A, Equine Park,
Bandar Putra Permai,

ASAL

PRINTING AND DISTRIBUTION OF MYVXP BOOKLET

02/11/2020 008432-00 14,015.00 MPC-02114918/12/2020 14,015.00

14,015.00

Empat Belas Ribu Lima Belas Sahaja.

14,015.0014,015.0014,015.00

P-NPC-PP10-P29201 14,015.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 14,015.00       CR

.